平成２７年５月１３日
(公社)和歌山県理学療法士協会
　会　　　長　　　中前和則
社会局長　　　池田吉邦

  渉外部長    藤野武英

会員各位
　第５４回 近畿公衆衛生学会の開催のご案内
謹啓、会員の皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
また、平素は当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。　さて、第５４回近畿公衆衛生学会が、平成２７年５月２１日(木)にホテル日航奈良（奈良市三条本町8-1）において開催されます。
　つきましては、別添の通りの開催概要のご連絡を致しますので、平日ではありますが、多数ご参加をされますようご案内申し上げます。
謹白

記

・日　時　平成２７年５月２１日(木)　10:00～15:30
・会　場　ホテル日航奈良（奈良市三条本町8-1）
問合せ先：〒630-8501 奈良県奈良市登大路町30
　　　　　　　　　　奈良県医療政策部企画管理室内
　　　　　　　　　　第54回近畿公衆衛生学会事務局

　　　　　　　　　　TEL 　：0742-27-8641
　　　　　　　　　　FAX　 ：0742-22-7471
　　　　　　　　　E-Mail：jimukyoku-mahoroba@office.pref.nara.lg.jp
                  担当　：古澤
＜お願い＞
· 尚、ご参加して頂ける先生は、確認のため、お手数ですが必ず、
済生会和歌山病院　ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ科　藤野武英までご一報下さい。
TEL 073-424-5185　　FAX 073-425-6485
第５４回近畿公衆衛生学会
＜分科会・特別講演・参加連絡＞
参加会員ＦＡＸ返信用紙
※尚、ご参加して頂ける先生には、５月２０日（水）までに社会局渉外部：藤野（済生会和歌山病院）までFAXにて参加の有無をご回報下さいますようお願い致します。　　　　　　　　　　ＦＡＸ：０７３－４２５－６４８５
施設名
氏　名（施設単位でお書き下さい）
通信欄